
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 5 May, 2024, 12:44

Agresivita v opilosti, otec agresivní alkoholik
Vložil Jindra - 13/01/2010 21:30
_____________________________________

Dobrý den.Můj otec kterému je 60 let pije denně 
již několik let.Před dvěma rokama šel do důchodu a přestěhoval se z prahy 
s máti na malou vesničku u Svitav.Jezdím za něma co nejčastěji mohu a vždy když jsem u nich tak se
snaží aby byl v pohodě.Bohužel když tam nejsem pije hodně.Letos jsem s našima trávil vánoce a zažil
jsem několik jeho agresivních scén.Tato situace mě donutila abych zde nějakou dobu zůstal,protože
mám strach o máti.Otec pije několik piv(3-5)denně a k tomu tak 2-3 l vína.Byl to velice chytrý a
zcestovalý člověk a když vidím co z něho je je mě do breku.Poslední měsíce dělá jednu ostudu za
druhou.Když se opije je velice agresivní když mu někdo odmítne třeba dát cigaretu 
,nebo jít koupit další pití.Klidně někoho napadne a pak ještě volá policii že byl napaden sám.V těchto
stavech tvrdí jak mu všichni ubližují a jakej je chudák ale pravda je přesně opačná.Po jednom z
incidentů jsme ho nechali odvést na psychiatrii od tam byl odvezen do léčebny ve Štenberku ale po 14
dnech od tam utekl.Jsem si jist že je jen otázkou času kdy udělá něco sobě nebo někomu jinému(nemá
problém v totální opilosti sednout do auta vyrazit na nákup alkoholu 
).Bývá v takových stavech že padá je samá modřina má co chvilku rozmlácenej ***čej a podobně.Párkrát
jsme volali policii ale ti nám řekli že ho můžou maximálně odvést na záchytku.Nejhorší je že druhý den
po takovém výstupu přijde usměvavý a popřeje nám krásný den a nic si nepamatuje.Nepřipouští si že
má problém.Jednu dobu jsme mu znemožnili přístup k penězům aby si nemohl nic kupovat ale
popučoval si kde mohl a pak jsme jen chodili vracet dluhy.Matka má po dvou infarktech musí nýt v klidu
a je jasné že tydle situaci ji nepřidávají.Prosím poraďte jestli je v okolí svitav nějaká uzavřená léčebna ze
které by nemohl sám odejít,nebo poraďte co s ním dál.Nemohu zde s našima být věčně (mám svou
práci v brně) ale mám strach je tady nechat.S pozdravem Jindra

============================================================================

Re: Agresivita v opilosti, otec agresivní alkoholik
Vložil Jindra - 22/08/2013 20:08
_____________________________________

Jindra napsal: 
Dobrý den.Můj otec kterému je 60 let pije denně 
již několik let.Před dvěma rokama šel do důchodu a přestěhoval se z prahy 
s máti na malou vesničku u Svitav.Jezdím za něma co nejčastěji mohu a vždy když jsem u nich tak se
snaží aby byl v pohodě.Bohužel když tam nejsem pije hodně.Letos jsem s našima trávil vánoce a zažil
jsem několik jeho agresivních scén.Tato situace mě donutila abych zde nějakou dobu zůstal,protože
mám strach o máti.Otec pije několik piv(3-5)denně a k tomu tak 2-3 l vína.Byl to velice chytrý a
zcestovalý člověk a když vidím co z něho je je mě do breku.Poslední měsíce dělá jednu ostudu za
druhou.Když se opije je velice agresivní když mu někdo odmítne třeba dát cigaretu 
,nebo jít koupit další pití.Klidně někoho napadne a pak ještě volá policii že byl napaden sám.V těchto
stavech tvrdí jak mu všichni ubližují a jakej je chudák ale pravda je přesně opačná.Po jednom z
incidentů jsme ho nechali odvést na psychiatrii od tam byl odvezen do léčebny ve Štenberku ale po 14
dnech od tam utekl.Jsem si jist že je jen otázkou času kdy udělá něco sobě nebo někomu jinému(nemá
problém v totální opilosti sednout do auta vyrazit na nákup alkoholu 
).Bývá v takových stavech že padá je samá modřina má co chvilku rozmlácenej ***čej a podobně.Párkrát
jsme volali policii ale ti nám řekli že ho můžou maximálně odvést na záchytku.Nejhorší je že druhý den
po takovém výstupu přijde usměvavý a popřeje nám krásný den a nic si nepamatuje.Nepřipouští si že
má problém.Jednu dobu jsme mu znemožnili přístup k penězům aby si nemohl nic kupovat ale
popučoval si kde mohl a pak jsme jen chodili vracet dluhy.Matka má po dvou infarktech musí nýt v klidu

 1 / 2



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 5 May, 2024, 12:44

a je jasné že tydle situaci ji nepřidávají.Prosím poraďte jestli je v okolí svitav nějaká uzavřená léčebna ze
které by nemohl sám odejít,nebo poraďte co s ním dál.Nemohu zde s našima být věčně (mám svou
práci v brně) ale mám strach je tady nechat.S pozdravem Jindra 
A všechno je to výmysl kecám :P

============================================================================

Re: Agresivita v opilosti, otec agresivní alkoholik
Vložil Jana - 25/08/2013 20:45
_____________________________________

To se mi snad jenom zdá?! Jinak jsi normální?!!!! Doporučuju ti upřímně co nejrychleji vyhledat pomoc u
odborníků!!!!

============================================================================

 2 / 2


